

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

14854 *Resolución de 22 de octubre de 2018, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 2 de octubre de 2018, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecido error en el texto remitido de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 245, de fecha 10 de octubre de 2018, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Pág. 98441, plaza n.º 3; Comisión titular:

Donde dice: «2. Secretaria: D.ª Eva Iglesias Martín...», debe decir: «2. Secretaria: D.ª Eva Iglesias Martínez...»

Donde dice: «3. Vocal: D. Coque García Álvarez...», debe decir: «3. Vocal: D. José M.ª García Álvarez-Coque...»

Donde dice: «5. Vocal: D.ª María del Mar Serrano Delgado...», debe decir: «5. Vocal: D.ª María Mar Delgado Serrano...»

Pág. 98448, plaza n.º 17; Comisión titular:

Donde dice: «3. Vocal: D.ª María Camino T. Balbuena Martínez, Profesora Titular de la Universidad Politécnica de Cataluña.», debe decir: «3. Vocal: D.ª María Camino T. Balbuena Martínez, Catedrática de Universidad de la Universidad Politécnica de Cataluña.»

Pág. 98448, plaza n.º 17; Comisión suplente:

Donde dice: «3. Vocal: D. José A. Cuesta Ruíz, Profesor Titular de Universidad de la Universidad Carlos III de Madrid.», debe decir: «3. Vocal: D. José A. Cuesta Ruíz, Catedrático de Universidad de la Universidad Carlos III de Madrid.»

Madrid, 22 de octubre de 2018.—El Rector, Guillermo Cisneros Pérez.